Presencial nº 051/2009, conforme classificação e adjudicação procedidas pelo 
Pregoeiro, à licitante adiante indicada, para que produza seus efeitos legais:  

Empresa MINASCOM COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 04.421.136/0001-26, nos 

itens 01 a 07, com valor total de R$ 12.806,00 (Doze mil oitocentos e seis reais).  

Publique-se.  

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em Palmas-TO, aos 11 dias do mês de 

dezembro de 2009, 121º da República e 21º do Estado.  

Desembargadora WILLAMARA LEILA 
Presidente 

PROCEDIMENTO: Convite nº 014/2009  
PROCESSO: PA 39279 (09/0078387-7)

[...]

014/2009, conforme classificação e adjudicação procedidas pela Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação, à licitante adiante indicada, para que 
produza seus efeitos legais:  

Empresa TV3 ASSESSORIA COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA, CNPJ 

38.186.008/0001-52, no valor total de R$ 78.125,84 (Setenta e oito mil cento e 
vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos).  

Publique-se.  

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em Palmas-TO, aos 11 dias do mês de 

dezembro de 2009, 121º da República e 21º do Estado.  

Desembargadora WILLAMARA LEILA 
Presidente 

PROCEDIMENTO: Convite nº 012/2009

[...]

Convite nº 012/2009, conforme classificações procedidas pela Comissão 
Permanente de Licitação, à licitante adiante indicada, para que produza seus 
efeitos legais:  

Empresa LL CONSTRUTORA LTDA. – ME, CNPJ 05.090.305/0001-55, nos 

valores de R$ 25.081,31 (vinte e cinco mil, oitenta e um reais e trinta e um 
centavos) para a Comarca de Axixá, R$ 20.574,98 (vinte mil, quinhentos e 
setenta e quatro reais e noventa e oito centavos) para a Comarca de Araguatins, 
R$ 62.044,53 (sessenta e dois mil, quarenta e quatro reais e cinqüenta e três 
centavos) para a Comarca de Araguaçu, R$ 41.848,28 (quarenta e um mil, 
oitocentos e quarenta e oito reais e vinte e oito centavos) para a Comarca de 
Natividade.  

O Convite nº 012/2009 atingiu o valor total de R$ 149.549,10 (cento e 

quarenta e nove mil, quinhentos e quarenta e nove reais e dez centavos).  

Publique-se.  

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, Palmas/TO, em 09 de dezembro de 2009, 

121º da República e 21º do Estado.  

Desembargadora WILLAMARA LEILA 
Presidente 

COMISSÃO DE DISTRIBUIÇÃO, 
COORDENAÇÃO E SISTEMATIZAÇÃO

[...]

1º, XVI, bem como de acordo com os parágrafos 1º, 2º e 
3º do Art. 6º da Instrução Normativa nº 004/2007 e considerando a solicitação contida nos 
Autos Administrativos-PA 39598 (09/0079569-7), resolve conceder ao Juiz OCÉLIO NOBRE 
DA SILVA, o pagamento de ajuda de custo na importância de R$ 194,70 (cento e noventa e 
quatro reais e setenta centavos), por seu deslocamento em objeto de serviço às Comarcas de 
Augustinópolis, Araguatins e Itaguatins, nos dias 01 a 03 e 06 a 30.10 do corrente ano.  

Dê-se ciência.  

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL, Palmas, 14 de dezembro de 2009.

[...]

com a Resolução nº 014/2006 c/c alterações feitas pela Resolução nº 005/2008 do Tribunal 
Pleno e, considerando a solicitação contida nos Autos Administrativos-PA 39598 (09/0079569-
7), resolve conceder ao Juiz OCÉLIO NOBRE DA SILVA, 27 (vinte e sete) diárias, na 
importância de R$ 4.239,00 (quatro mil duzentos e trinta e nove reais), por seu deslocamento 
em objeto de serviço às Comarcas de Augustinópolis, Araguatins e Itaguatins, nos dias 01 a 03 
e 06 a 30.10 do corrente ano.  

Dê-se ciência.  

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL, Palmas, 14 de dezembro de 2009.  

ROSE MARIE DE THUIN